ADJUDICAÇÃO proferido em 16/07/2015 pelo(a) Pregoeiro(a) referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - 
MULTIPRESENTES – UTILIDADES DOMÉSTICAS DE ASSIS LTDA - EPP, nos 
itens: 1 a 4, 6 a 8, 10 a 13, 16 a 29, 32 a 36, 38 a 44, 47 a 51, 53, 54 e 56 a 64, com 
o valor total de R$ 40.420,20 (quarenta mil quatrocentos e vinte reais e vinte 
centavos); e - SIMPLES COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - 
ME, nos itens: 5, 45 e 46, com o valor total de R$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e 
vinte reais). Restando DESERTO o item 31 e FRACASSADO os itens 9, 14, 15, 30, 
37, 52 e 55. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a 
comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, 
sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às